

PURCHASE ORDER

GP House
Bashundhara, Baridhara
Dhaka
BD
1229
Phone No: +88029882990
Fax No: +88029882970

Order No.: 60004381
Release No.: 0
Date: 15-APR-2021
Agreement No: GP-04983
PR Nos.: 50027877
Department: Tower & Infra
Operations.Technology

Supplier Name: CROSS WORLD LTD.
Address: HOUSE-NE(O)-06, ROAD-92,
GULSHAN-2
DHAKA
1000
Telephone:
Fax:
E-mail:
Communication E-mail: ariful@cross-world.com

S.No	Item	Item Description	Delivery Date	Unit of Measure	Qty	Unit Price (BDT)	Total (BDT)
1	40076910	DIESEL REFILLING SYSTEM FOR GENERATOR	31-AUG-2021	Each	1	243,902.00	243,902.00
2	40074968	250 A MCCB (TP) - ADJUSTABLE - 36KA	31-AUG-2021	Each	10	15,989.1598916	159,891.60
3	40074970	32 A MCB (TP) - 6KA	31-AUG-2021	Each	48	1,626.01626016	78,048.78
4	40074972	MAGNETIC CONTACT 32A, TP	31-AUG-2021	Each	48	3,523.03523035	169,105.69
5	40074978	1250 A MCCB (TP) - ADJUSTABLE - 50KA	31-AUG-2021	Each	7	93,224.93224932	652,574.53
6	40074979	1600 A MCCB (TP) - ADJUSTABLE - 50KA	31-AUG-2021	Each	9	140,921.40921409	1,268,292.68
7	40074969	SDB: DISTRIBUTION BOARD FOR AIRCON	31-AUG-2021	Each	2	76,562.68292683	153,125.37
8	40075022	HIGH ELECTRICAL REDISTANT AND NON CONDUCTIVE INSULATION MATS	31-AUG-2021	Square Meter	200	1,625.00	325,000.00
9	40075023	INSTALLATION SERVICE FOR INSULATION MATS	31-AUG-2021	Square Meter	200	235.29411765	47,058.82
10	40075025	1600A- ON LOAD MANUAL CHANGEOVER SWITCH	31-AUG-2021	Each	6	85,365.85365854	512,195.12
11	40075028	BUSBAR UPGRADATION	31-AUG-2021	Each	2	77,099.70731707	154,199.41
12	40075032	SDB: DISTRIBUTION BOARD	31-AUG-2021	Each	7	54,033.90243902	378,237.32
13	40076430	ROXTEC MODULE RM 15W40	31-AUG-2021	Each	192	2,715.78947368	521,431.58
14	40076431	ROXTEC MODULE RM 20W40	31-AUG-2021	Each	192	2,715.78947368	521,431.58

15	40076432	ROXTEC MODULE RM 60	31-AUG-2021	Each	48	2,715.78947368	130,357.89
16	40076433	ROXTEC WEDGE KIT UNIT	31-AUG-2021	Each	48	22,631.57894737	1,086,315.79
17	40076434	ROXTEC GALVANIZED B FRAME 6X4	31-AUG-2021	Each	12	101,389.47368421	1,216,673.68
18	40076902	630A TPN -URO-LOAD/ ON LOAD MANUAL CHANGEOVER SWITCH BRAND : SOCUMAC/ HAVELLS MADE IN INDIA/CHINA-BEST QUALITY	31-AUG-2021	Each	4	73,171.00	292,684.00
19	40076903	630 A MCCB (TP) - ADJUSTABLE - 50KA	31-AUG-2021	Each	16	39,024.00	624,384.00
20	40076904	SURGE REDUCTION FILTER (SRF), CAPACITY 400A	31-AUG-2021	Each	4	797,727.00	3,190,908.00
21	40076905	ROXTEC MODULE RM 80	31-AUG-2021	Each	96	2,716.00	260,736.00
22	40076906	INSTALLATION ACCESSORIES FOR ELECTRICAL WORKS	31-AUG-2021	Each	1	70,588.00	70,588.00
23	40076907	INSTALLATION SERVICE FOR ELECTRICAL WORKS	31-AUG-2021	Each	1	58,824.00	58,824.00
24	40076908	750KVA GENERATOR INSTALLATION	31-AUG-2021	Each	1	500,000.00	500,000.00
25	40076909	HIGH CAPACITY AVR INSTALLATION	31-AUG-2021	Each	2	47,059.00	94,118.00
26	40074969	SDB: DISTRIBUTION BOARD FOR AIRCON	31-AUG-2021	Each	4	49,155.85365854	196,623.41
27	40074968	250 A MCCB (TP) - ADJUSTABLE - 36KA	31-AUG-2021	Each	2	15,989.1598916	31,978.32
Total Price(BDT)							12,938,685.57

Please deliver the above equipment, materials or services as per agreed terms & conditions given below.

Delivery Terms: As per agreement.

Delivery Mode: As per Agreement

Place of Delivery: As per agreement

VAT/TAX: As per Agreement

Work Completion Letter: As per Agreement

Payment Terms: As per agreement

Termination/Revision: As per Contract

Packing: As per Agreement

Invoice: To be Prepared as per GP Instruction

Certificate: N/A

Payment Schedule: As per agreement

Inspection: N/A

Penalty on Delay: As per agreement

Warranty: As per agreement



Authorized Signature



Authorized Signature

Note: Please sign and return the confirmation copy by fax/ mail.